
田舎ならでは太切りごぼうのきんぴらです。
ごぼうの食感をお楽しみ下さい。

１０品もの原料を使用した豪華な中華丼です。
三種のチキンエキス使用でコク深い味わいです。

□　やみつき国産ごぼう　□ □　海鮮とブロッコリーチリソース　□

規格：１７２０ｇ規格：１２５０ｇ
国産ごぼうと万能甘辛ソースをキットにしました。
お店で天ぷらや片栗粉お好みで揚げて下さい。

□　１０品目の本格中華丼　□□　田舎きんぴらセット　□

規格：１２０５ｇ 規格：１６５０ｇ

いか、アズマニシキガイを使用した変わり種チリソー
スです。

暮秋の候、皆々様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、本号では１０月向け商品のご案内をさせて頂きます。ご検討下さいます様お願
い申し上げます。

商品の詳細につきましては、【営業担当】大沼（090-8423-0288）・曳地（080-1664-
0303）【内勤】増井・大槻（024-534-2168）までご連絡下さいます様、お願い申し上げま
す。

(株)グリーンフーズよしだ



□　もやしと牛肉のオイスター炒め　□ □　鶏と根菜の黒酢炒め　□

□　かに風味サラダ　□ □　ＮＥＷポテトサラダ　□

規格：１６５０ｇ 規格：１８３０ｇ

単品もおすすめですが、丼としてもご販売頂けます。
３種の根菜を国産黒酢で味付けした、女性に嬉しい
内容です。

□　五目白和え　□ □　がんもと大根の田舎煮　□

規格：１１５０ｇ 規格：３４５０ｇ
小さな規格の為ロス無くご販売頂けます。
混ぜるだけの簡単調理です。

風味豊かな煮物です。お弁当の付け合わせとしても
ご利用頂けます。

大きめにカットした野菜の食感と、ピリっとした辛子マ
ヨネーズで箸が止まりません。

冷惣菜の定番「ポテトサラダ」です。北海道産とうや
品種使用しています。

規格：１５００ｇ 規格：１５００ｇ

(株)グリーンフーズよしだ


